
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Vater Ja… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 2 14 15 13

2210 1
20:22 21:23

╳

15
22

1
17

7
18

9
19

12
20

13
21

Auszeit

0:6
19:19

Ende
14:21 B  SV Union Mi… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 6 2 14 11

25

6
13
25

7
15

8
17

9
19

10
22

11
23

Auszeit

7:7

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  SV Union Mi… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 6 2 14 11

24

╳

12
22

2
13
24

3
17

4
18

5
19

8
21

Auszeit

19:16
21:20

Ende
14:51 A  TV Vater Ja… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 14 15 13 7

2610 1
10:1414:19

1
9
23

2
10
26

5
13

6
14

7
18

8
21

Auszeit

8:11
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54 A  TV Vater Ja… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 2 14 10 1

25

╳

10
1
11

4
19

5
23

7
24

8
25

Auszeit

10:12
19:20

Ende
15:20 B  SV Union Mi… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 6 2 14 11

227
16:14

0
13

2
16

3
20

4
21

6
22

9 Auszeit

16:17

S
A
T
Z

4

Start
15:23 B  SV Union Mi… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 13 6 2 14

23

╳

11
1
13

3
16

4
17

7
18

10
23

Auszeit

13:16
16:20

Ende
15:47 A  TV Vater Ja… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 14 10 1 7

25

0
12

2
17

4
20

7
21

8
22

10
25

Auszeit

17:16
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Chemnitz
Frauen

B  SV Union Milkau vs. TV Vater Jahn Burgstädt A
Spiel 63 18.03.2023 14:00 Uhr

SH Frankenau
09648 Mittweida OT Frankenau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Union Mi… 9/12
1 Schönfeld, Melanie X
2 ★ Schwalbe, Melanie X
5 Bergler, Vanessa
6 Vogel, Lisa X
7 Ackermann, Anke X

10 Helbig, Adeline X
11 Beier, Judy X
13 May, Roswitha X
14 Irmscher, Julia X
B  Libero

10 Helbig, Adeline X
B  Offizielle
T May, Roswitha

C

A  TV Vater Ja… 9/12
1 Altendorfer, Ellen X
2 Lindner, Sophie X
3 Mauksch, Claudia
5 Dietz, Katharina X
7 Krußig, Anja X

10 Herold, Anne X
13 Müller, Nicole X
14 ★ Eckardt, Katja X
15 Rose, Lena X
A  Libero
3 Mauksch, Claudia
A  Offizielle
T Dippmann, Olaf

CT Mauksch, Claudia
P Mauksch, Karsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung der Spielerin mit der Nr. 13 von Burgstädt in Satz 2. Auswechslung durch Nr. 1

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 13:11

3:1

Ergebnisse
B  SV Union Mi… TV Vater Ja… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 22 0 2 2
2 0 0 24 2 27 26 1 2 2
1 1 0 22 3 26 25 1 0 2
2 0 0 23 4 24 25 1 0 2

5
6 1 1 94 98 98 3 4 8
Start: 14:00 Ende: 15:47 Dauer: 1:47

Sieger: TV Vater Jahn Burgstädt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weiß, Katharina 1 Held, Claudia
2 Geppert, Sarah 2 Schaarschmidt, Nicole

Schreiber 3
Schr. Trapp, Stefanie 4

Assist. Voigt, Janine

Dokument erstellt: 18.03.2023 16:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


