

Bezirksliga Frauen Chemnitz

Frauen

(B) SV Union Milkau vs. TV Vater Jahn Burgstädt (A) Spiel 63

18.03.2023 14:00 Uhr

SH Frankenau 09648 Mittweida OT Frankenau



	T			S		art :00	A) TV V	ater Ja	ì	R	En 14:		(B)) SV U	nion M	li	S
	Aı	ufsch	lagfolge	Δ	I	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaut	stellung		7	5	2	14	15	13		1	13	6	2	14	11	0-
E E		S	pielernr.	ı	10				1		22							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	:-1-41	Z	20:22				21:23	3								
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	1	X_	1	7	9	12 20	13	Auszeit	40	7	8	9	10 22	11 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	15 22	17	18	19	20	21	0:6 19:19	13 25	15	17	19	22	23	7:7

S		art :24	В	SV U	nion M	i	R	En 14:	de :51	A) TV Va	ater Ja	١	s
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	13	6	2	14	11		5	2	14	15	13	7	
Т							24				10	1		26
Z											10:14	14:19		
2	X	2	3.7		5	8	Auszeit	1	2	5	6	7	8	Auszeit
	12 22	13 24)	17	18	19	21	19:16 21:20	9 23	10 20	13	14	18	21	8:11 23:24

				S		art :54	A) TV V	ater Ja	ì	R	En 15:	de :20	В) SV U	nion M	i	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau1	fstellung		7	5	2	14	10	1		1	13	6	2	14	11	
l i		s	pielernr.	П							25					7		22
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ												16:14]
Ā	,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	4	5 23	7	8 (25)	Auszeit		2	3	4	6 श	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	11	19	23	24	25)	10:12 19:20	13	16	20	21	22)		16:17

S	St 15	art :23	В	SV U	nion M	i	R	En 15:	de :47	A) TV V	ater Ja	ı	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	11	1	13	6	2	14		5	2	14	10	1	7	
T							23							25
Z														
1	X,	1 13	3	4	7	19(3)		0	2	4	7	8	10 25	Auszeit
4	11	13	16	μ/	18	শ্রে	13:16 16:20	12	17	20	21	22	25)	17:16 22:22

				S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	fschlagfolge	Δ																					
6		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Ausv	wechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			4 5																						Auszeit
	Auf	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

e	B	SV Union Mi	9/12	lack	TV Vater Ja	9/	12
-	1	Schönfeld, Melanie	Х	1	Altendorfer, Ellen		Х
	2	★ Schwalbe, Melanie	Х	2	Lindner, Sophie		Х
	5	Bergler, Vanessa		3	Mauksch, Claudia		
	6	Vogel, Lisa	Х	5	Dietz, Katharina		Х
	7	Ackermann, Anke	Х	7	©Krußig, Anja		Х
	10	Helbig, Adeline	Х	10	Herold, Anne		Х
1	11	Beier, Judy	Х	13	Müller, Nicole		Х
	13	© May, Roswitha	Х	14	★ Eckardt, Katja		Х
	14	Irmscher, Julia	Х	15	Rose, Lena		Х
	B) Libero		A	Libero		
	10	Helbig, Adeline	Х	3	Mauksch, Claudia		
	B) Offizielle		lack	Offizielle		
١	Т	May, Roswitha		T	Dippmann, Olaf		
2				СТ	Mauksch, Claudia		
2				Р	Mauksch, Karsten		Ε

				S	ankt	Sanktionen													
Γ	٧	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand												
Γ	٧				В	3	13:11												

	Beilierkungen	4
/erletzung der Snielerin mit der Nr	13 von Burgstädt in Satz 2. Auswechslung durch Nr. 1	1

	Ergebnisse											
Œ	3) s	SV (Jnior	ı Mi	TV Va	iter .	Ja	. (4	9			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	21	22	0	2	2			
2	0	0	24	2	27	26	1	2	2			
1	1 1 0 22 3 26 25 1 0 2											
2	0	0	23	4	24	25	1	0	2			
				5								
6	6 1 1 94 98 98 3 4 8											
Si	Start: 14:00 Ende: 15:47 Dauer: 1:47											
Sie	Sieger: TV Vater Jahn Burgstädt 3:1											

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Weiß, Katharina	1	Held, Claudia
2	Geppert, Sarah	2	Schaarschmidt, Nicole
	Schreiber	3	
Schr.	Trapp, Stefanie	4	
Assist.	Voigt, Janine		

Dokument erstellt: 18.03.2023 16:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de